
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

C/s/o smlouvy o dílo

S12Q400780
Datum podpisu smlouvy Datum účinnosti smlouvy

Dnem podpisu oběma
smluvními stranami

Tento smluvní formulář je současně smlouvou o odvozu a nakládáni s komunálními odpady. Objednatel prohlašuje, že se před
uzavřením této smlouvy seznámil s obchodními podmínkami poskytovaných služeb zhotovitelem, je s nimi plně srozuměn a souhlasí
s nimi.

la. OBJEDNATEL

Obchodní firma .' Česká republika - Úřad práce České republiky
Sídlo .' 128 01 Praha 2, Kadovo náměstí 1359/1
Adresa pro poštovní styk:(pokud se liší od sídla) 412 01 Litoměřice, Michalská 12
Adresa provozovny: 411 08 Štětí, Dlouhá 689
jednajici:
Te/jfax:
Bankovní spojení : ČNB Ústi nad Labem, č.ú.:
/C: 72496991
DIČ: není plátcem DPH
Kontaktní osoba/te/.:

b

lb. ZHOTOWTEL
Obchodní ňrma : BEČ odpady s.r.o.
Sídlo : Prosmycká 2/čp.88, 410 02 Lovosice

Zastoupen (zastoupen na základě plné moci):

TelAax:
Bankovní spojení: ČSOB Litoměřice.; Č.ú
lČ: 61054259
DIČ: CZ61054259
Osoba odpovědná za plněni pibdmětu sm/ouvy/tel.:
Zapsaný v obch, rejstříku: Krajský soud Ústí nad Labem. oddíl C, vložka 17276

2. Ceník svozu a nakládáni (zejména odstraněni nebo využiti) s TKO včetně seznamu stanovišť sběrných nádob:

Sazba za 1 kus l Sazba za
- - l Objem Kat.č/sb VIN Počet Četnost SN pronájem 1 kspor.c. Stanov'ště SN odpadu nádob odvozu /KčNývozj SN

/kč/1 měs/cj

1. Štětí, Dlouhá 689, Úřad práce 120 l 200 301 n 1 1 x týdně 50.- kčSKO

2 Štětí, Dlouhá 689, Úřad práce 1201 2:::; N 1 tel.zavoláni ,,, 41,, KČ -
,l ' , l Č "' '

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Fakturovaná cena se může vlivem =okrouh|oýá.ni v sKxwi$|osti s DPH lišit o desetihaléře od ceny
smluvní. ' ' . '
Vysvětlivky" V- nádoba zhotovitele N- nádoba objednatele SN- sběíná nádoba

3. Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb Je kalendářní měsíc.

4. Všeobecné Qbčhóµ!pôanÍnµykě"m ůvě o poskytováni komunálnIch služeb
1 Pro smlouvu plaH 2eíména u'si '§ 5á6 ±1 51311991 Sb obchodniho zákoníku, v jeho platném znění a tyto všeobecné obchodní podmínky , sjednané řňězj

zhotovitelem a objednalelem.p(o ,~1 nakládáni s ~tim| odpady.
2. Obecná ustanoveni . " .'
2 1 Podle předmětů podmkáni zapsaných v obchodním rejstňku je zhotovitel oprávněnuu osobou k p®nikáni v OMást' nakládáni s odpady. k provozováni silmčni morcNé dop'avy
nákladní - vnitrostátni. jakož i k provozováni ostatních služeb nutných k zajištěni veškerých Čtnnosli ddincwaných srrkwvôu.
2 2 Zhcjtovlte|em se pro účely smbuvy rozurňi všechnyspolečnosh skuµny .A.S A,, na území České republiky (dále jen zhotoálel) v oblasti odpadového hospodářství.
3. Předmět smlouvy
3 1 Zhotovit® se zavazuje objednateh zajisbt prc něj služby v ro=hu a dle pocjmineK dále ve srNouvé sjednaných .
3 2 Obpdnatel se zavazuje zhotoviteŇ zaplatit za služby upľalu.
4.PIatebni podmínky a cena za službu ( úplata)
4 1 Objednatel je povinen zaplatit zhotovďeh zálohu na objednane služby na zákiadé vystavené faktury a úplatu za poskytnuté služby, se splatnosti 21 dni ode dne jejího vystaveni,
způsobem
bankovním převodem na účet zhotov/tek
Uvedený zpŮsob platby se vztahuje na otxjobi Mn(jho kalendářního měsíce počínaje od dala podpisu této smbuvy.
4.2 Nebude-h úplata ve výše uvedené lhůtě uhrazena. je pcinání cyb»dr)atg|e kvauhkuvánc jako podstatné porušeni povirinos6 dle Cl 7.1. odst. b) všeobomých obchodních
podmínek, s uplatněním sankce dle a. 7.2 všeobecných cbchodnich podmínek. Ujednáni či 8 1. tímto není dotčeno.
4 3 Smluvni strany se dohodly. že úplata za poskytnuté služby mlže být íhobvitelem Mno$tranně vabnzovaná dle průměrné miry inflace v ČR v oblasů sluZeb, mvestic,
mezd a PHM, anebo v důdedku změny právních předpisu , platných v Cr v době účinriosů léto smlouvy , a to jedenkrát ručr©.
5.Doba plněni
5 1.Smbuva se uzavírá na dobu neurčitou.
5 2 Smlouvu lze ukončM
- dohodou smluvních stran
· písemnou výpovědi kterékdiv sMuvni strany i bez uvedeni důvodu s dvouměsičn( vypoŕědni lhůtou, která počne běZel od prvého dne náskdujiciho měsíce od doručeni
výpovědi druhé smluvnÍ straně na jejĹ poslední známou adresu
- výpovědi s lednomě$ični výpovědní Ihútou dle či 7 2 všeobecňých obchodních pQ¢m!nek



6. Práva a povinnosti smluvních stran
6.1.Zhotovitel je povinen
- zajisht veškeré služby objednateh v souladu s obecně zavaznymi platným ptávnimi předp'sy, jakož i v souladu s obecně závaznými platnými vyhláškami obce upravujícím oblast
služeb dle předmětu sMouvy.
- poskytovat uvedené služby dle dohodnutého harmonogramu a v cxjpovidajici kvalitě
- v případě neprovedeni jednotlivých činností v dohodnutém terminu nebo dohodnuté kvahtě, informoval objednatele o této skutečnosti a dohodnout s nim nápravu nebo náhradní
termín provedeni sjednané ännosli.
Zhotovitel je oprávněn
- pověřil poskytnutím služby i třetí osobu, a to bez souhlasu objednatele
- provádět kontrolu vhodnosti odpadu během jeho převzetí oči oDjédnatele. V
odpadu od objednatele není zhotovitel s poskytováním služeb dle
tzn. neodpovídá zařazeni odpadů podle příslušného katalogového

smlouvy v
případě jeho nevhodnosti dodaný odpad od objednatele nepřevzit.v důsledku nepřevzetí nevhodného
prodleni. Za nevhodný odpad se pm účely smdouvy považuje odpad, který není sjednán ve smlouvě,

čísla a kategorie Katalogu odpadů.
Objednatel se zavazuje
- využívat po dobu účinnosti smlouvy pro uvedené činnosti výhradně služeb zhotovitele a nesjednat na tyto činnosti smlouvu s jiným podn|kate|ským subjektem, pokud se na tom obě
strany nedohodnou předem jinak.
- poskytovat zhotoviteli bezodkladně všechny informace potřebné k jeho činnosti, a to i nevyžádané.
- vytvářel zhotoviteli podmínky pro plněni předmětu dle smlouvy
- Natlt úplatu za pK)skytované ännosb v souladu ustanoveními smlouvy.
· předávat zhotoviteh podněty a pňpominky k vykonávaným činnostem tak, aby veškeré činnosti mohly být zhotovitelem vykonávány dle odůvodněných potřeb objednatele
- 1 x měsíčně nejpozději do 20, dne následujiciho měsíce nahlásit kontaktní osobě ÚP ČR množství vyvezeného směsného komunálního a separovaného odpadu za předešlý
měsíc.
6.2. Jeli předmětem smlouvy rovněž nájem odpadové nádoby , zavazuje se nájemce ( objednatel )že :
- nádobu(y) bude užívat v souladu s účelem , k němuž je nádoba dle smlouvy určena, (řádně o ni pečovat, okamžitě hlásit potřebu opravy nádoby, její %cizeni, zničeni nebo

poškozeni
- Ukládat do nádob pouze odpad , pro který je nádoba určena ( informačni povinnost)
- umožnit zhotodteh volný přistup k nádobě v době plánovaného odvozu
- zajistit možnost takové manipulace s nádobou, která by mznernožňovala její poškozeni ( tejrréna nájezd ke stanovištím nádob)
- nepřenechat nádobu třetí osobě bez souhlasu zhotovitele
Zholovdel jako pronajimatel odpadové nádoby se zavazuje :
-zajistit opravu nebo výměnu poškozených nádob do 14 dnů ode jejího písemného nahlášeM nájemcem
- uhradit nájemcs účelně vynaložené náklady na opravu nádoby. kterou byl podle smlouvy povinen učinit sám, jestliže oprava byla provedena s jeho souhlasem ,anebo jestliže
zhotovdel opravu neobstaral, ačkoh mu byla závada oznámena.
6.3, V případě vzniku škody, vzniklé na nádobě porušením povinnosti, ze smlouvy vypl,ývajicich, zejména informačni povinnosti) na straně nájemce, použiji se přísl. ust. § 420 a
násl. obč. zákoníku o odpovědnosti za škodu.
7. Součinnost smluvních stran
7.1 V případě podstatného porušeni povinnosti dle snNouvy některou ze smluvních stran, je druhá smluvní strana povinna neprodleně zaslat doporučené písemné upozorněni na
neplněni čx)vinnosti s výzvou ke sjednáni nápravy v dodatečné lhůtě.
Za podstatné porušeni povinnosti se považuje:
a) nevyprázdněni nádob ani v náhradním sjednaném |nterva|u
b) nezaplaceni úplaty za službu ve sjednané lhůtě
C) ukládáni nevhodného odpadu
7.2. Jestliže smluvní strana nesjedná nápravu dle předchozího a. všeobecných obchodních podmínek ani v dodatečné poskytnuté lhůtě , je druhá smluvní strana oprávněna
smlouvu vypovědět s jednoměsični výpovědní lhůtou, která počne běžet od prvého dne nás|edujiciho měsíce od doručeni výpovědi na poslední známou adresu druhé smluvní
strany.
8. Smluvní pokuty
8.1. V případě prodlení objednalele s nezaplacením úplaty za poskytnuté služby, je zhotovitel oprávněn objednateli účtovat úroky z prodlení ve výší 0,05% z dlužné částky za každý
den prodlení do zaNaceni, počítáno z fakturované částky, příp. od smlouvy odstoupit. Smluvní úrok z prodlení se nezapočítává na náhradu škody zhotovitele, která vznikla z
prodlení objednatele
9. Závěrečná ujednáni
9.1 Smlouvu lze měnit pouze pisemnýrň dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran .
9.2 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma sMuvnirN shanami.
10. Řešenó sporů
10.1 Práva a povinmsti z této smlouvy přecházejí na právni nástupce obou smluvních stran
10.2. Pro právni poměry účastnikú plynoucí z této smlouvy je rozhodné právu Cr.
10.3. Strany se zavazuji řešit spory vzniklé v souvislosů s touto Smlouvou především smírnou cestou. Spory, jež nebude možné v krátké době řešit smírem, budou řešeny věcně a
místně příslušným soudem v Ceské republice.

5. Podpisy smluvních stran
V Lovosicích. dne ....í?:. C.:...2012

V d,, 'l": G. 2012

za BEČ odpady s.r.o.
( zhotovitel )

za Česká repub,,,

,,, ,,,,,,,,

( objednatel )

V

...


